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IS ued from file F. No.

G.S.R. .....(E).- In exercise of the powers conferred by the second prov

37, first proviso to sub-section (2) of section 38 and sub-section (6) of s
of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 20L71 and in sr

t8/2lt7-Central Tax, dated the 8th August, 2017, published in the Gaze

ll, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 994 (E) dated the I
Central Tax, dated the 8th August, 2017, published in the Gazette of lndi

3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 995 (E), dated the 8'n August, 201

dated the 8th August, 2017, published in the Gazette of lndia, Extrao

section (i) vide number G.S.R. 996 (E), dated the 8'n August, 201

recommendations of the Council, hereby extends the time limit for fur

ott sub-section (1) of section

anl

ina
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ssion of notifications No.

India, Extraordinary, Part

ust, 2OL7, No. 19/2017-

aordinary, Part ll, Section

No. 2ol2OI7-Central Tax,

', Part ll, Section 3, Sub-

Commissioner, on the

I the details or return, as



the case may be, specified in sub-section (1) of section 37, sub_section
{1) of section 39 of the said Act as specified in corumn (3) of the Tabre
in column (2) of the said Tabre, tiil the time period as specified in the cor
the said Table, namely:-

Table
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below
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ion .18 and sub-sectior
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I enl.ry in column (4) o1

Sl. No. Month Details/Return Time ileriorJ for furnishing
lf deterils/Return

{1} (21 (3) (4)

L. July,20!7 FORM GSTR-1 Jpto 1C September, 2017

FORM GSTR-2 [1 - 25' September, 2017

FORM GSTR-3 Jpto 3( September, 2017

2. August, 2017 FORM GSTR-1 Jpto 5tt October, 2017

FORM GSTR-2 j - trO'n lctober, 2017

FORM GSTR-3 Jpto 15
n Octolber, 20i.7
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